
 
 
 

 

 
 

Prot.n. 7219/C11      Udine, 02/11/2012 
 
 
All’Albo  del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Personale non docente 
 
Sul Sito Afam- Miur 
http://afam.miur.it 
 
Al personale amministrativo 
del Conservatorio “J. Tomadini” 
di Udine 
SEDE 
 
 
Oggetto: Pubblicazione D.P. n. 1  del 02/11/2012 
Revoca “Bando di concorso per la costituzione di una graduatoria d’istituto per titoli nel 
profilo professionale di assistente – area II, allegato B C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 
4/08/2010” indetto con D.P. n. 3 del 07/09/2012. 
 
 
 
Con la presente, si dispone l’affissione, all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, 
del Decreto Direttoriale citato in oggetto. 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Presidenziale n.1 del 02/11/2011 
 
Revoca “Bando di concorso per la costituzione di una graduatoria d’istituto per titoli nel 
profilo professionale di assistente – area II, allegato B C.C.N.L. comparto A.F.A.M. del 
4/08/2010” indetto con D.P. n. 3 del 07/09/2012. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la nota Miur Direzione Generale Afam prot. n. 5259/MGM del 27/07/2012 
riguardante la possibilità per le Amministrazioni di procedere alla costituzione di una 
graduatoria per titoli da utilizzare per le assunzioni a tempo determinato;  
Visto il Decreto Presidenziale n. 3 del 07/09/20121, “Bando di concorso per la 
costituzione di una graduatoria d’istituto per titoli nel profilo professionale di assistente – 
area II, allegato B C.C.N.L. comparto Afam del 4/08/2010”; 
Viste le note MIUR Direzione Generale Afam Ufficio III prot. n. 5853/MGM del 
10/09/2012, prot. n. 6189/MGM del 19/09/2012, prot. n. 6317/MGM del 24/09/2012 
contenenti informazioni ed istruzioni operative in merito alle procedure di reclutamento 
del personale tecnico-amministrativo autorizzato con DPR 30 agosto 2012; 
Considerato che ai sensi delle noti ministeriali citate, le Amministrazioni sono autorizzate 
a costituire una graduatoria di istituto per titoli sulla quale procedere al reclutamento a 
tempo indeterminato del personale avente diritto, nonché utile al reclutamento del 
personale a tempo determinato nel limite dei posti che risultano vacanti e/o disponibili 
nell’istituzione successivamente alle assunzioni a tempo indeterminato; 
Visto il Decreto Presidenziale n. 5 del 26/09/2012 con cui è indetto un concorso per soli 
titoli per la formazione della graduatoria d’Istituto, relativa al profilo professionale di 
“Assistente” (ex Assistente amministrativo) - area II, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 
sottoscritto il 4 agosto 2010; 
Considerato pertanto che non ricorrono più le condizioni di necessità e opportunità per 
procedere alla costituzione di una graduatoria per titoli di cui al D.P. n. 3 del 07/09/2012, 
in quanto per la copertura dei posti vacanti e/o disponibile con contratti a tempo 
determinato sarà possibile utilizzare la graduatoria d’istituto formulata ai sensi del D.P. 
n.5 del 26/09/2012; 
Vista la delibera del Cda del 23/10/2012; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art.1. Per i motivi citati in premessa, il Decreto Presidenziale n.3  del 07/09/2012, con il 
quale è stato indetto il bando di concorso per la costituzione di una graduatoria d’istituto 
per titoli nel profilo professionale di assistente – area II, allegato B C.C.N.L. comparto 
A.F.A.M. del 4/08/2010 è revocato. 
 
 
 
 
 
Il Presidente 
dott. Giorgio Colutta 
 


